
 
 
 

             CRNA GORA                                                                     

OPŠTINA HERCEG NOVI                                                                        

-Sekretarijat za finansije, turizam i  

 ekonomski razvoj 

-SLUŽBA ZA JAVNE NABAVKE- 

Broj: 02-2-448-3/16-5 

Herceg Novi, 19.02.2016.godine 

 

 

 

               U skladu sa odredbama člana 55 Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnim 
nabavkama (“Sl.list CG”, br. 57/14 ), Službenica za javne nabavke opštine Herceg Novi 
objavljuje 

 

 

                                            IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

br. 02-2-448-3/16 godine od 03.02.2016.godine.godine za šoping  postupak javne 

nabavke kancelarijskog materijala za potrebe 

opštine Herceg  Novi 

 

 

I  izmjena 

 

    Mijenja se Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudjača (str.24 Tenderske 
dokumentacije) na način što umjesto teksta u stavu 2  Izjave: 

 



 
 
 

 

„...da nije u sukobu interesa sa licima naručioca navedenim u izjavama o nepostojanju sukoba 
interesa na strani naručioca, koje su sastavni dio predmetne Tenderske dokumentacije broj 02-2-
448-10/15 od 31.07.2015 godine za nabavku  roba – kancelarijski materijal, u smislu člana 17 
stav 1 Zakona o javnim nabavkama i da ne postoje razlozi za sukob interesa na strani ovog 
ponuđača, u smislu člana 17 stav 2 istog zakona“. 
 
Stoji: 
„...da nije u sukobu interesa sa licima naručioca navedenim u izjavama o nepostojanju sukoba 
interesa na strani naručioca, koje su sastavni dio predmetne Tenderske dokumentacije broj 02-2-
448-3/16 od 03.02.2016. godine za nabavku  roba – kancelarijski materijal, u smislu člana 17 
stav 1 Zakona o javnim nabavkama i da ne postoje razlozi za sukob interesa na strani ovog 
ponuđača, u smislu člana 17 stav 2 istog zakona“. 
 
 

 
II  izmjena 

Mijenja se tač. XIII stav 3 Tenderske dokumentacije (str. 5 i 6): Vrijeme i mjesto podnošenja 
ponuda i javno otvaranje  ponuda i isto glasi: 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 8 do 14 sati, zaključno sa danom 26.02.2016.godine do 
9,00 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 

 
 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi naručioca Trg Maršala Tita br. 2 Herceg 
Novi 
 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi opština Herceg Novi, Trg Maršala Tita br. 
2 
 
 
Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  
26.02.2016.godine u 9,30 sati,  u prostorijama opštine Herceg Novi, kancelarija br.68, sprat II,  
na adresi  Trg Maršala Tita br. 2 
 
 
 
 
                                                                  SLUŽBA ZA JAVNE NABAVKE 
 
                                                                         Zorica Begović, dipl.ecc. 
 


